ООО «АТЕХ»

(наименование организации)

ПРИКАЗ

«____» ____________ 202__ №_____________

О назначении ответственного лица
за формирование и последующую
актуализацию перечней

В целях обеспечения требований охраны труда в ООО «АТЕХ», в

соответствии с действующими требованиями статей 214, 219 Трудового кодекса
РФ, во исполнение Постановления Правительства РФ от 24.12.2021 № 2464 "О
порядке обучения по охране труда и проверки знания требований охраны
труда",

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.​ Провести назначение: Руководитель Инженерно-технической

службы, Коломиец Илья Николаевич назначается ответственным за
формирование и последующую актуализацию перечней:

⎯​ Перечень профессий (должностей) работников, для которых
обязательно проведение первичного инструктажа на рабочем месте (далее –
Перечень №1);

⎯​ Перечень профессий (должностей) работников, освобожденных от
прохождения первичного инструктажа на рабочем месте (далее - Перечень №2);

⎯​ Перечень профессий (должностей) работников, для присвоения
группы I по электробезопасности (далее Перечень №3).

2.​ При формировании перечней необходимо учитывать:
⎯​ результаты проведения специальной оценки условий труда;
⎯​ результатами ОПР;
⎯​ особенности технологического процесса и организации труда,

применяемых сырья и материалов.
3.​ Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор, Коротченков Александр Алевтинович

(наименование должности, ФИО) Подпись

С приказом ознакомлены:
Коломиец Илья Николаевич​ __________    __________
​ Подпись​ Дата